裝

訂

線

正修科技大學　函
地址：83347高雄市鳥松區澄清路840號
傳真：(07)7315367
聯絡人：王維倫
聯絡電話：(07)7358800轉3705

受文者：國立成功大學

發文日期：中華民國103年9月29日

發文字號：正資工字第1030013772號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本校創新育成中心與資訊工程系及勝宏精密科技股份有限

公司訂於103年10月22日(星期三)聯合舉辦「腦波科技創新

應用打造數位科技城研討會」，敬邀　貴校師生踴躍參與

，並請惠允公假，請　查照。

說明：

一、本校創新育成中心與資訊工程系為提升研發能力攜手勝宏

精密科技股份有限公司一同打造數位科技城，將此活動的

研發能量模式根留高雄，並藉由產學合作方式形成研發中

心，以提升大高雄數位內容產業的競爭力。

二、時間：103年10月22日14時-17時。

三、地點：本校行政大樓6樓03C0603電腦教室。

四、承 辦 人：王維倫老師(07)731-0606轉3705。

五、聯絡窗口：勝宏精密科技股份有限公司-謝怡倩小姐，04-

2486-5877。

六、報名方式採E-mail報名：shtpcl000@gmail.com或

wlwang@csu.edu.tw。

正本：公私立大專校院

副本：
電子公文
交 換 章

103/10/01
11:02:15

第 1 頁 共 2 頁

-911705006

檔　　號：
保存年限：

user
文字方塊

裝

訂

線

校　長　龔　瑞　璋

第 2 頁 共 2 頁

-911705006

	國立成功大學